
UCHWAŁA NR XLII/296/22 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych  

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dębowa Kłoda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Dębowa Kłoda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla stanowisk:  pedagog, pedagog 
specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta pedagogiczny i doradca zawodowy zatrudnionych                                
w szkołach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębowa Kłoda 
w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F07252-85AC-4DFC-AD36-CF20F8AAA743. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


